甲方一：赵守明

甲方二：庄惠

甲方三：温岭惠邦投资咨询有限公司

甲方四：温岭富邦投资咨询有限公司

甲方五：万邦德集团有限公司

乙方（受让方）：温岭市万龙医药科技合伙企业（有限合伙）

2、协议的主要内容

1）标的股份转让价格调整

经双方协商一致，同意按照本补充协议签署日前一交易日二级市场收盘价为基础，对《股份转让协

议》第二条约定的标的股份转让价格进行调整，即同意将标的股份的每股转让价格调整为8.61元/股，对

应乙方应向甲方各方支付的转让价款对应调整为： 对甲方一股份转让价款为人民币106,850,100.00元

（大写： 人民币壹亿零陆佰捌拾伍万零壹佰元整）， 甲方二股份转让价款为人民币 60,700,500.00元

（大写：人民币陆仟零柒拾万零伍佰元整），甲方三股份转让价款为人民币123,813,763.08元（大写：人

民币壹亿贰仟叁佰捌拾壹万叁仟柒佰陆拾叁元零捌分），甲方四股份转让价款为人民币78,527,040.06

元（大写：人民币柒仟捌佰伍拾贰万柒仟零肆拾元零陆分），甲方五股份转让价款为人民币 146,708,

596.86元（大写：人民币壹亿肆仟陆佰柒拾万捌仟伍佰玖拾陆元捌角陆分），合计股份转让价款调整为

人民币516,600,000.00元（大写：人民币伍亿壹仟陆佰陆拾万元整）。

2）付款安排调整

经双方协商一致，《股份转让协议》约定的在标的股份过户完成后三个月内支付完毕调整为一个月内

支付完毕，即《股份转让协议》第三条调整为：经双方协商一致，自标的股份过户登记至乙方名下后一个月

内，乙方应向甲方支付完毕本协议项下标的股份的转让价款。

3）其他

甲乙双方确认， 除上述转让价格及付款安排约定调整事项外， 其他股份转让涉及的相关事项仍以

《股份转让协议》约定为准。

四、所涉及后续事项

本次协议转让事项尚需经深圳证券交易所进行合规性审核后， 方能在中国证券登记结算有限责任